
 
 

Dodatečné informace č. 3 k zadávacímu řízení s názvem  
„Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství pro zadavatele 

MATEX HK s.r.o.“ 
 
Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, Slezské P ředměstí, 500 03 

Hradec Králové, I Č: 25968807 - Vám jako jeho zástupce poskytuji dodatečné informace č. 3 

k zadávacímu řízení s názvem: „Dodávka kontejnerového nákladního automobilu v č. příslušenství 

pro zadavatele MATEX HK s.r.o.“  

  

Dotaz č. 1:  

Po zveřejnění dodatečných informací je již jasné, jaký požadujete nosič kontejnerů. Nicméně pořád 

neznáme parametry hydraulické ruky. Sdělte mi tedy prosím, zda požadujete vozidlo kromě nosiče 

kontejneru vybavit i hydraulickou rukou a v případě, že ano, tak mi, prosím napište parametry, které 

požadujete, aby hydraulická ruka splňovala (dosahu ruky, zdvihová kapacita v tunometrech, kapacita 

zdvihu při maximálním vyložení...). 

 

Odpov ěď zadavatele č. 1:  

Hydraulickou rukou vozidlo vybavit nepožadujeme. 

 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 
S pozdravem a přáním krásného dne 

 
Mgr. Nikola Vrtělová 

Právník - veřejné zakázky 

E-mail: vrtelova@viaconsult.cz 

Tel: 602 778 241 

 

VIA Consult a.s. 

Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 

Kancelář: Kopečná 234/12, 602 00 Brno 

 


		2015-07-09T15:27:38+0200
	Mgr. Nikola Vrtělová




